
UCHWAŁA NR CXLVIII/449/2018
ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH

z dnia 8 listopada 2018 r.

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego Powiatu 
Suwalskiego w 2019 r. "Udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej i świadczenie nieodpłatnego 

poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej"

Na podstawie art. 10 i 11 ustawy z dnia 15 czerwca 2018 r. o zmianie ustawy o nieodpłatnej pomocy 
prawnej oraz edukacji prawnej oraz innych ustaw (Dz. U. poz. 1467) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 1b i 22a 
oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego Powiatu 
Suwalskiego w 2019 r. "Udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej i świadczenie nieodpłatnego 
poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej".

2. Ogłoszenie o otwartym konkursie ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego Powiatu 
Suwalskiego stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Ogłoszenie, o którym mowa w § 1 ust. 2 zostanie zamieszczone:

1) w Biuletynie Informacji Publicznej,

2) na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Suwałkach,

3) na stronie internetowej Powiatu Suwalskiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Suwalskiemu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Starosta

Szczepan Ołdakowski

Wicestarosta

Witold Kowalewski

Członek Zarządu

Sławomir Małachowski

Id: 4CDC2FC8-1182-4B63-AA4F-D7757EBE75AD. Uchwalony Strona 1




